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Extended Abstract
Introduction
Çalışmanın amaç, yöntem, bulgular, sonuçlar ve tartışma bölümlerini içeren en az 750, en fazla 1000 kelimeden oluşan Genişletilmiş İngilizce Özet (Extended Abstract) yer almalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 10 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Method
Çalışmanın amaç, yöntem, bulgular, sonuçlar ve tartışma bölümlerini içeren en az 750, en fazla 1000 kelimeden oluşan Genişletilmiş İngilizce Özet (Extended Abstract) yer almalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 10 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Findings
Çalışmanın amaç, yöntem, bulgular, sonuçlar ve tartışma bölümlerini içeren en az 750, en fazla 1000 kelimeden oluşan Genişletilmiş İngilizce Özet (Extended Abstract) yer almalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 10 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Results and Discussion
Çalışmanın amaç, yöntem, bulgular, sonuçlar ve tartışma bölümlerini içeren en az 750, en fazla 1000 kelimeden oluşan Genişletilmiş İngilizce Özet (Extended Abstract) yer almalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 10 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
1. Giriş
Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
2. Yöntem
Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
3. Bulgular
Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Tablo 1. Tablonun başlığı küçük harflerle ve eğik olarak yazılmalıdır
	Test
	Sınıf
	K-S 
	Çarpıklık
	Z Puanı
	Basıklık
	Karar

	Anadil Farkındalık Ölçeği
	2.sınıf
	.200
	-.304
	-.98
	-.665
	Çarpık Dağılım

	
	3.sınıf
	.002
	-.970
	-3.17
	.960
	

	
	4çsınıf
	.014
	-.460
	-1.50
	-.765
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Şekil 1. Başlık küçük harflerle ve eğik olarak yazılmalıdır
4. Sonuç, Tartışma ve Öneriler
Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi,12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır. Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası 6nk boşluk, paragraf başlarında girinti kullanılmamalıdır.
Kaynakça
Palatino linotype yazı tipi, 12 punto, iki yana yaslı, 1,15 satır aralığı, paragraf öncesi ve sonrası boşluksuz olmalıdır.
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